П Р О Т О К О Л
о признании претендентов участниками аукциона
31 октября 2019 года                                                                                     с. Смоленское
16 часов 00 минут
На заседании присутствовали: председатель комиссии – Филатова Н.В., заместитель председателя комиссии – Каньшина Ж.П., члены комиссии: Баранова Л.Л., Замоцный Р.Ю.
Заседание аукционной комиссии по количеству присутствующих является правомочным.

Слово предоставляется Филатовой Н.В.:
на лот № 1 - ГАЗ – 322121 автобус специальный для перевозки детей (11 мест), 2008 года выпуска, государственный регистрационный знак С480РЕ22, поступила одна заявки
	Дата и время подачи заявок
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

	28.10.2019 года время: 08:59
	Физическое лицо Кобзенко Михаил Юрьевич

Отозванных заявок нет.

Задатки от всех претендентов в установленные сроки и установленном размере поступили на указанные в заявке реквизиты.
По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением путем голосования приняты следующие решения.

Решение о допуске к участию в торгах и о признании участниками аукциона принято в отношении следующих претендентов:

	Дата и время подачи заявок
	Претендент, подавший заявку, допущенный к участию в продаже
	№ Лота
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения

	28.10.2019 года время: 08:59
	Физическое лицо Кобзенко Михаил Юрьевич
	№1
	единогласно

В соответствии с п.3 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 44, 45 Постановления Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» аукцион, в котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся.
На основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

Признать аукцион по лоту № 1 назначенный на 01.11.2019 года несостоявшимся.
Подписи комиссии:
Н.В. Филатова
Ж.П. Каньшина

Л.Л. Баранова

Р.Ю. Замоцный